
          R O M Â N I A 

        JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

     P R E Ş E D I N T E 

 

 

 

D I S P O Z I Ţ I A    Nr. 195 

din 9 mai  2001 

 

                       privind numirea d-rei Manoilă Stela-Adriana în funcţie 

publică 

 

 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

Văzând referatul nr.4057/II/30.04.2001 al Direcţiei Generale de Coordonare 

a Activităţii Economice, prin care se propune spre aprobare numirea în 

funcţii publice de conducere a unor persoane din aparatul propriu şi a d-rei 

Manoilă Stela-Adriana în funcţia publică de referent, începând cu data de 

01.05.2001; 

 În conformitate cu prevederile Legii nr.154/1998 privind sistemul de 

stabilire a salariilor de bază în sectorul bugetar (...), ale H.G. nr.775/1998 de 

aprobare a Metodologiei de aplicare a criteriilor de stabilire a salariilor de 

bază între limite (...) pentru personalul angajat în structurile administraţiei 

publice locale, modificată şi completată prin H.G. nr.157/1999, ale 

Ordonanţelor de Urgenţă nr.24/2000 privind sistemul de stabilire a salariilor 

de bază pentru personalul contractual din sectorul bugetar, nr.33/2001 

privind unele măsuri referitoare la salarizarea funcţionarilor publici (...) şi 

nr.42/2001 privind creşterile salariale ce se vor acorda în anul 2001 

personalului din sectorul bugetar, ale H.G. nr.403/2001, precum şi ale Legii 

nr.188/1999 privind Statutul funcţionarilor publici, modificată şi completată 

prin Ordonanţa de Urgenţă nr.82/2000; 

 Ţinând seama de prevederile art. 71(1)  litera "g" şi 72 din Legea 

nr.69/1991, republicată, privind administraţia publică locală, 

 

DISPUNE: 

 

Art. 1. Începând cu data de 01.05.2001, d-ra Manoilă Stela-Adriana se 

numeste ca funcţionar public debutant în funcţia publică de referent la 

Serviciul  Audit Intern, fiind salarizată după cum urmează: 



 

- funcţia publică ...................................................................referent 

- categoria C, debutant; treapta profesională - II 

- salariul de încadrare/bază..........................................2.347.800 de lei 

- sporul de vechime 5%....................................................117.390 de lei 

- total salariu ............................................................2.465.190de lei 

 

 Art.2. Cu punerea în aplicare a prevederilor prezentei dipoziţii se 

încredinţează Direcţia Generală de Coordonare a Activităţii Economice. 

 

 

P R E S E D I N T E,  

 

Şerban Graţian 

 

 


